PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2015 № 190
с. Поддорье

	О внесении изменения в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя  муниципального учреждения   Поддорского муниципального   района, и руководителем муниципального  учреждения Поддорского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с  постановлением Новгородской областной Думы от 26.11.2014 № 1269-ОД «"О внесении изменений в некоторые постановления Новгородской областной Думы по вопросам противодействия коррупции в части представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера" Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя  муниципального  учреждения   Поддорского муниципального   района, и руководителем муниципального  учреждения Поддорского муниципального района сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением Администрации  муниципального района от 25.02.2013 № 89 следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«  6. В
случае
если
  лицо,
 поступающее  на должность руководителя учреждения, или руководитель учреждения обнаружили, что в представленных ими  сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Руководитель учреждения может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                       А.Н. Буленков